

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Nabídkový rozpočet	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
001	rekonstrukce prodejny v Havlovicích		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2018/029	Prodejna Havlovice		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel			Zakázkové číslo	2018
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	144 294	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	154 419	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem		298 713	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		298 713	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		298 713	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	298 713 Kč	
DPH		21,0 %	62 730 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				361 443 Kč

Poznámka :

Stavba :	2018/029 Prodejna Havlovice	Rozpočet : 1
Objekt :	001 rekonstrukce prodejny v Havlovicích	Nákladový rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Úpravy povrchů vnější	144 294	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	29 790	0	0	0
764 Konstrukce klempířské	0	9 179	0	0	0
769 Otvorové prvky z plastu	0	41 700	0	0	0
783 Nátěry	0	73 750	0	0	0
CELKEM OBJEKT	144 294	154 419	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	298 713	0
Oborová přírážka	0	0,0	298 713	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	298 713	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	298 713	0
Zařízení staveniště	0	0,0	298 713	0
Provoz investora	0	0,0	298 713	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	298 713	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	298 713	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2018/029 Prodejna Havlovice	Rozpočet: 1
Objekt :	001 rekonstrukce prodejny v Havlovicích	Nabídkový rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
1	622312334.A	Zatepl.syst. fasáda, šedý EPS, tl.140 mm, s omítkou vč. doplňků	m2	128,00	1 127,30	144 294,40
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				144 294,40
Díl: 713		Izolace tepelné				
2	713181111	Izolace foukaná do dutin stropů hal, celulózoá vč. pomocných otvorů	m3	15,00	1 986,00	29 790,00
	Celkem za	713 Izolace tepelné				29 790,00
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
3	764410850	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	10,50	58,60	615,30
4	76412	komín oprava vč. hlavy	kus	1,00	8 564,00	8 564,00
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				9 179,30
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				
5	76401	D+M Al systémových parapetů š.200mm, vč.bočních krytek	m	10,50	500,00	5 250,00
6	76904	D+M okno plast 110/120cm, barva bílá, výměna za luxfery	kus	2,00	12 950,00	25 900,00
7	76905	D+M okno plast 90/120cm, barva bílá, U=1,1 výměna za luxfery	kus	1,00	10 550,00	10 550,00
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				41 700,00
Díl: 783		Nátěry				
8	783522000	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí, Z + 2 x střecha	m2	115,00	451,50	51 922,50
9	783904811	Odrezivění a odstranění starého nátěru střechy	m2	115,00	189,80	21 827,00
	Celkem za	783 Nátěry				73 749,50